静岡県告示第499号

 農林水産大臣から、次のとおり保安林の指定予定森林にした旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法

律第249号）第30条の規定により告示する。

  平成23年６月７日

                          静 岡 県 知 事   川 勝 平 太

１（１） 保安林予定森林の所在場所

   浜松市天竜区只来字ウテイ1247の１、1247の２、字カニコ1286の１、1289の１、字ヒラヤ1292、1293、

字細久保1294、1295、字ヒラヤ1298、1299、字細久保1300の１から1300の３まで、字ヒラヤ1302、字ソ

ウレン坊1309、字二十丁1310、1317、字光路沢1341、1345の１、1345の３、字田シリ1348の１、字サル

山1350、字矢林1355、1356の１、字坂口1357の１、1358、字光路沢1635、1636の２、1637

 （２） 指定の目的

   水源のかん養

 （３） 指定施業要件

  ア 立木の伐採の方法

   （ア） 主伐に係る伐採種は、定めない。

   （イ） 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計

画で定める標準伐期齢以上のものとする。

   （ウ） 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

  イ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

    次のとおりとする。

２（１） 保安林予定森林の所在場所

   浜松市天竜区西藤平字落合186の153、186の154、186の162、186の163から186の165まで（以上３筆に

ついて次の図に示す部分に限る。）

 （２） 指定の目的

   土砂の流出の防備

 （３） 指定施業要件

  ア 立木の伐採の方法

   （ア） 主伐に係る伐採種は、定めない。

   （イ） 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計

画で定める標準伐期齢以上のものとする。

   （ウ） 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

  イ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

    次のとおりとする｡

 （「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を静岡県庁、西部農林事務所天竜農

林局及び浜松市役所に備え置いて縦覧に供する。）

		054-221-2063
	2011-06-02T13:25:58+0900
	静岡県静岡市葵区追手町９番６号
	静岡県
	この文書の著者